平成 18 年 11 月 8 日

各位
東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
日 本 エ ン タ ー プ ラ イ ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（コード番号 4829 ヘラクレス市場）
問合せ先:取締役管理本部長 田中勝
T E L :  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等決定のお知らせ

 平成 18 年 10 月 18 日開催の取締役会において決議しました新株予約権の発行に関して、未定であっ

た新株予約権の行使価額等が本日確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行数

 353 個

２．新株予約権の目的である株式の種類及び数

 当社普通株式 353 株

 新株予約権 1個当たりの目的である株式数は 1株

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権 1個当たり 23,309  円

 1 株当たり     23,309  円

４．新株予約権の行使により株式を発行する場合における増加する資本金及び資本準備金の額

 増加する資本金の額   1 株当たり 11,655 円

 増加する資本準備金の額 1 株当たり 11,654 円

５．新株予約権の割当対象者

 当社及び当社子会社の取締役、監査役、顧問、コンサルタント及び従業員  合計 33 名

【ご参考】
（１） 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 18 年 8 月 3 日
（２） 定時株主総会の決議日   平成 18 年 8 月 25 日
（３） 新株予約権募集事項決定の取締役会決議日 平成 18 年 10 月 18 日

（注） 上記に記載した事項以外の新株予約権の発行要領等につきましては、平成 18 年 10 月 18 日に「新

株予約権（ストックオプション）の発行に関するお知らせ」で開示しております。

以上